

**NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA**

CNPJ: 07.814.016/0001-87

Inscrição Estadual: 257183051

Rua: Acesso Florenal Ribeiro 1331-D

Bairro: Santos Dumont Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718

E-mail: gerencia@nutrisc.com.br

CEP: 89.815-290

Pregão Presencial nº002/2022

MUNICÍPIO DE IRAI/RS

Setor de Licitações

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT. ITEM	VALOR TOTAL ITEM
1	1000	LITRO	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGENS 1 LITRO COM CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% p/p COM BICO DOSADOR VALIDADE 12 MESES; com registro CAS 7681-52-9	bolt	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
2	200	UND	ALGODÃO CAIXA 25 G			R\$
3	800	LITRO	ALCOOL 92°	flops	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
4	30	UND	ALCOOL GEL 70° EMBALAGEM 5 L, SEM FRAGÂNCIA	amdm	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
5	100	UND	ALCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR, SEM FRAGÂNCIA	flops	R\$ 8,20	R\$ 820,00
6	50	UND	AMACIANTE 2 LITROS	amdm	R\$ 6,60	R\$ 330,00
7	20	UND	BALDE 15 LITROS	arkplast	R\$ 18,46	R\$ 369,20
8	60	UND	DESODORIZANTE DE AMBIENTES 360ML, SPRAY, FRAGRANCIA LAVANDA	ultrafrech	R\$ 13,00	R\$ 780,00
9	50	UND	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE			R\$
10	10	UND	CORTADOR DE UNHAS			R\$
11	150	CX	COTONETES - C/ 100 UNID			R\$
12	50	TIRA	COPO DESCARTÁVEL -180ML - COM 100 UNID.	copobel	R\$ 6,30	R\$ 315,00
13	800	UND	DESINFETANTE 2 LITROS	amdm	R\$ 6,60	R\$ 5.280,00
14	1600	UND	DETERGENTE 500 ML COMPOSIÇÃO: Componente Ativo, Glicerina, Coadjuvantes, Conservantes, Sequestrante, Espessantes, Controlador de pH, Branqueador Óptico, Corante, Fragrância e Água. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. pH: 5,5 - 8,0 Matéria Ativa Aniônica: 5,40 - 6,60 % Viscosidade: mín. 200 cps.	vida	R\$ 2,00	R\$ 3.200,00
15	50	UND	ESCOVA P/ROUPA PLÁSTICO	bompak	R\$ 6,60	R\$ 330,00
16	50	UND	ESFREGÃO DE AÇO	reluz	R\$ 2,40	R\$ 120,00
17	200	PCT	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM OITO UNIDADES	assolan	R\$ 1,90	R\$ 380,00

	600	UND	ESPONJA LAVA LOUÇA (MULTI USO)	betanin	R\$	1,60	R\$	960,00
9	10	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL, TAM. G, PCTE COM 36 UNID.				R\$	
10	10	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL, TAM. XG, PCTE COM 32 UNID.				R\$	
11	50	PCT	LENÇOS UMIDECIDOS C/ 100				R\$	
12	200	UND	LIMPA VIDROS 500 ML	ideal	R\$	6,30	R\$	1.260,00
13	80	UND	LIXA 80 PARA FOGÃO				R\$	
14	80	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. M - CX COM 100 UNID	bompak	R\$	75,00	R\$	6.000,00
15	50	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. G- CX COM 100 UNID	bompak	R\$	75,00	R\$	3.750,00
16	20	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	bompak	R\$	4,80	R\$	96,00
17	150	PAR	LUVAS DE BORRACHA TAM. G	bompak	R\$	4,80	R\$	720,00
18	40	UND	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO	bompak	R\$	3,75	R\$	150,00
19	150	UND	PANO DE CHÃO GRANDE 50x78CM	martins	R\$	6,60	R\$	990,00
20	150	UND	PANO DE PRATO BRANCO - GRANDE 50X78CM	martins	R\$	5,05	R\$	757,50
21	50	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, VIRGEM - FARDO C/ 16 PACOTES COM 04 ROLOS	delicate	R\$	82,00	R\$	4.100,00
22	10	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 100% CELULOSE, VIRGEM, FOLHA DUPLA, 9CMX300M - FARDÃO COM 08 ROLOS.	luzpel	R\$	120,00	R\$	1.200,00
23	50	PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS- C/12 UNID. - PLÁSTICO	bompak	R\$	5,00	R\$	250,00
24	20	UND	RODO 60 CM	locateli	R\$	18,50	R\$	370,00
25	5	UND	RODO DE CHÃO, EM ALUMINIO, 100 CM				R\$	
26	15	UND	RODO PARA CERA	locateli	R\$	9,66	R\$	144,90
27	50	UND	SABONETE INFANTIL	anjinho	R\$	6,50	R\$	325,00
28	20	UND	SHAMPOO INFANTIL- 500 ML	anjinho	R\$	30,00	R\$	600,00
29	200	KG	SABÃO EM PÓ - USO INSTITUCIONAL, PCTE DE 04 KG Garantia 24 meses Composição- Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corante e carga. Ingrediente ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio 11,3%. Contém tensoativo biodegradável.	aster	R\$	33,00	R\$	6.600,00
30	50	UND	SABONETE LÍQUIDO - 5 LITROS	verdezan	R\$	55,00	R\$	2.750,00
31	200	PCT	SACO PARA LIXO - 200 LITROS COM 05 UNID.(REFORÇADO)	braimpak	R\$	25,00	R\$	5.000,00
32	200	PCT	SACO PARA LIXO - 100 LITROS COM 25 UNID.(REFORÇADO)	braimpak	R\$	15,00	R\$	3.000,00
33	200	ROLO	SACO PARA LIXO- 30 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	braimpak	R\$	15,00	R\$	3.000,00
34	200	ROLO	SACO PARA LIXO - 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	braimpak	R\$	15,00	R\$	3.000,00
35	250	UND	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300ml	perfect	R\$	6,90	R\$	1.725,00
36	50	UND	TIRA MOFO - 1LT	mazarolo	R\$	22,00	R\$	1.100,00
37	50	UND	TOALHA DE BOCA	martins	R\$	29,00	R\$	1.450,00
38	80	UND	TOALHA DE ROSTO 45X69	martins	R\$	25,00	R\$	2.000,00
39	150	FARDO	TOALHA DE PAPEL - FARDO C/ 12 PACOTES COM 02 ROLOS.	sorela	R\$	70,00	R\$	10.500,00
40	6	CX	TOCA DESCARTÁVEL - C/ 100 UNID.	bompak	R\$	29,00	R\$	174,00
41	50	UND	VASSOURA PLÁSTICA	locateli	R\$	12,20	R\$	610,00

100	UND	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE	colonial	R\$	45,00	R\$	4.500,00
25	UND	VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA COM SUPORTE	bompak	R\$	16,00	R\$	400,00
TOTAL DA PROPOSTA				R\$		92.506,60	

preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a
 eza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.
 aramos que esta proposta, nos termos do edital, é de firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43 § 6º,
 ei nr. 8.666/93 com suas alterações

ade da Proposta : Conforme Edital
 o de Entrega: Conforme Edital
 ecó -SC 27 De Janeiro de 2022.

Dados Bancários da Licitante:

Banco do Brasil
 Agência: 3542-4
 Conta: 23336-6

[Handwritten signature]

IVANOR DE LIMA PINTO
 SOCIO-ADMINISTRADOR
 CPF: 017.776.399-05 ID: 3570747

07.814.016/2021-57
 NUTRIÇÃO COMUNITÁRIA
 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
 Insc. Estadual nº 12.123.456-7
 Insc. Municipal nº 123.456-7

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]